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Protokół nr 69/2022 

z posiedzenia Komisji Dialogu Obywatelskiego 
Rady Miasta Krakowa, 

które odbyło się w dniu 8 listopada 2022 roku 
w trybie zdalnym 

za pośrednictwem wideokonferencji. 
 
Przewodniczący Komisji Artur Buszek 3 listopada 2022 roku zwołał posiedzenie Komisji 
Dialogu Obywatelskiego Rady Miasta Krakowa w formie zdalnej na 8 listopada 2022 r. 
O zwołaniu posiedzenia zostali powiadomieni drogą elektroniczną wszyscy członkowie Komisji 
oraz zaproszeni goście.  
 
Proponowany porządek posiedzenia obejmuje:  

1. Otwarcie posiedzenia. 
2. Przyjęcie porządku obrad.  
3. Zaopiniowanie wniosku o realizację zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej pt. 

„Spotkanie Opłatkowe – integracja pokoleniowa”. 
4. Sprawy bieżące, rozpatrzenie korespondencji. 

5. Oświadczenia, komunikaty. 
6. Zamknięcie posiedzenia. 

 
Posiedzeniu 3 listopada 2022 roku przewodniczył Artur Buszek - przewodniczący Komisji, 
udział w nim wzięli członkowie Komisji wg listy obecności stanowiącej załącznik  
nr 1 do niniejszego protokołu oraz zaproszeni goście: Alina Bratko-Setkowicz – Kierownik 
Referatu ds. Partycypacji i Dialogu. 
 
Ad 1. Otwarcie posiedzenia.   

Przewodniczący Komisji po stwierdzeniu quorum pozwalającego na podejmowanie 

prawomocnych decyzji o godz. 17:30 otworzył posiedzenie powitał członków Komisji 

oraz zgromadzonych gości. 

 
Ad 2. Przyjęcie porządku obrad.   

Przewodniczący Komisji przedstawił proponowany porządek posiedzenia. Zaproponował 
wprowadzenie punktu: Dyskusja w sprawie konsultacji społecznych dotycząca Trasy 
Pychowickiej i trasy Zwierzynieckiej. 
Następnie zapytał o inne propozycje zmian. 
Członkowie Komisji nie zgłosili uwag do porządku posiedzenia, Komisja przez aklamację przyjęła 
porządek posiedzenia w brzmieniu:  

1. Otwarcie posiedzenia. 
2. Przyjęcie porządku obrad.  
3. Zaopiniowanie wniosku o realizację zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej pt. 

„Spotkanie Opłatkowe – integracja pokoleniowa”. 
4. Dyskusja w sprawie konsultacji społecznych dotycząca Trasy Pychowickiej i trasy 

Zwierzynieckiej. 
5. Sprawy bieżące, rozpatrzenie korespondencji. 

6. Oświadczenia, komunikaty. 
7. Zamknięcie posiedzenia. 

 



Ad 3. Zaopiniowanie wniosku o realizację zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej 
pt. „Spotkanie Opłatkowe – integracja pokoleniowa”. 
Alina Bratko-Setkowicz – Kierownik Referatu ds. Partycypacji i Dialogu przedstawiła wniosek 
złożony w ramach inicjatywy lokalnej pt. „Spotkanie Opłatkowe – integracja pokoleniowa”. 
 
Następnie przewodniczący Komisji otworzył dyskusję w tym punkcie posiedzenia. 
W dyskusji głos zabrali: przewodniczący Artur Buszek, radny Michał Starobrat, radny Łukasz 
Maślona, radna Bogumiła Drabik. 
 
Dodatkowych odpowiedzi i wyjaśnień udzieliła Alina Bratko-Setkowicz – Kierownik Referatu ds. 
Partycypacji i Dialogu. 
 
Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie opinię pozytywną do wniosku o realizację 
zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej pt. „Spotkanie Opłatkowe – integracja 
pokoleniowa”. 
Komisja nie wydała pozytywnej opinii.  
Wynik głosowania Komisji za pozytywną opinią: 1 za, 2 przeciw, 1 głos wstrzymujący się. 
 
Ad 4. Dyskusja w sprawie konsultacji społecznych dotycząca Trasy Pychowickiej i trasy 
Zwierzynieckiej. 
Przewodniczący Komisji otworzył dyskusję w tym punkcie posiedzenia. 
W dyskusji głos zabrali: przewodniczący Artur Buszek, radny Łukasz Maślona, radny Michał 
Starobrat. 
 
Ad 5. Sprawy bieżące, rozpatrzenie korespondencji. 
Nie zgłoszono spraw bieżących. Od ostatniego posiedzenia nie wpłynęła żadna korespondencja. 
 
Ad 6. Oświadczenia i komunikaty. 
Nie zgłoszono oświadczeń i komunikatów. 
 
Ad 7. Zamknięcie posiedzenia. 
Wobec zrealizowania porządku Przewodniczący Komisji o godzinie: 17:55 zamknął posiedzenie. 
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